MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK - ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2026

TIPO: MENOR PREÇO por LOTE/ITEM
O Município de Conselheiro Mairinck-Pr, por meio dos Agentes de
Contratação, designados pela portaria nº 113/2025 torna público para
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade
de DISPENSA na forma ELETRÔNICA do tipo MENOR PREÇO por
LOTE/ITEM, cujo objeto: Aquisição de Extintores de Incêndio, Recargas,
Placas e acessórios para atendimento às demandas dos Departamentos
Municipais de Conselheiro Mairinck-Pr. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: Das 08:00 horas do dia 22 de janeiro às 08:00 horas do
dia 27 de janeiro de 2026. ABERTURA E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS: Das 08:00 às 08:30 horas do dia 27 de janeiro de 2026.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia
27 de janeiro de 2026. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília
(DF). LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.
Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional poderá
ser esclarecida ou através de uma empresa associada ou pelos telefones:
Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil
ou pelo e-mail contato@bll.org.br.

Conselheiro Mairinck-Pr, 20 de janeiro de 2026.
Joselei Aparecido de Carvalho

Prefeito Municipal

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br